
SLH Winter 2023/2024

Schleswig-Holstein-Liga Herren 50 Gr. 107
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsterquelle 5 8:2 23:7 49:19 326:206
2 TC Mürwik 5 7:3 19:11 43:31 294:259
3 Suchsdorfer SV v. 1921 5 6:4 15:15 35:34 270:284
4 TC Geesthacht 5 4:6 13:17 34:39 271:272
5 Heikendorfer TC v. 1965 5 3:7 10:20 29:46 263:317
6 TC Prisdorf 5 2:8 10:20 27:48 239:325

Spielleiter
Kai Hädicke, ,
Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

11.11.2023
 

13:00
 

TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik

TC Prisdorf
 

4:2
 

Sa.
 

02.12.2023
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf
TC Alsterquelle
Spielort: TC Alsterquelle
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf

TC Geesthacht
 
TC Mürwik
 
Heikendorfer TC v. 1965
 

3:3
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

20.01.2024
 

14:00
 
14:00
 
19:45
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht

TC Mürwik
 
Suchsdorfer SV v. 1921
 
TC Alsterquelle
 

1:5
 

1:5
 

0:6
 

Sa.
 

17.02.2024
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Mürwik
Spielort: TC Mürwik
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf

TC Geesthacht
 
TC Alsterquelle
 
Heikendorfer TC v. 1965
 

3:3
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

24.02.2024
 

14:00
 

TC Alsterquelle
Spielort: TC Alsterquelle

Suchsdorfer SV v. 1921
 

3:3
 

So.
 

25.02.2024
 

11:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht

Heikendorfer TC v. 1965
 

2:4
 

Sa.
 

16.03.2024
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
Suchsdorfer SV v. 1921
Spielort: TH Suchsdorf
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: TC Schönkirchen

TC Prisdorf
 
TC Mürwik
 
TC Alsterquelle
 

5:1
 

0:6
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 05:06 | Seite 1


