

# SLH Winter 2023/2024

## Schleswig-Holstein-Liga Herren 50 Gr. 107

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Alsterquelle	5	8:2	23:7	49:19	326:206
2	TC Mürwik	5	7:3	19:11	43:31	294:259
3	Suchsdorfer SV v. 1921	5	6:4	15:15	35:34	270:284
4	TC Geesthacht	5	4:6	13:17	34:39	271:272
▼ 5	Heikendorfer TC v. 1965	5	3:7	10:20	29:46	263:317
▼ 6	TC Prisdorf	5	2:8	10:20	27:48	239:325

### Spielleiter

Kai Hädicke, ,  
Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.11.2023 13:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	TC Prisdorf	4:2
Sa. 02.12.2023 14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	TC Geesthacht	3:3
14:00	TC Alsterquelle Spielort: TC Alsterquelle	TC Mürwik	5:1
14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	Heikendorfer TC v. 1965	3:3
Sa. 20.01.2024 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönikirchen	TC Mürwik	1:5
14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	Suchsdorfer SV v. 1921	1:5
19:45	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Alsterquelle	0:6
Sa. 17.02.2024 13:00	TC Mürwik Spielort: TC Mürwik	TC Geesthacht	3:3
14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TC Alsterquelle	3:3
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	Heikendorfer TC v. 1965	4:2
Sa. 24.02.2024 14:00	TC Alsterquelle Spielort: TC Alsterquelle	Suchsdorfer SV v. 1921	3:3
So. 25.02.2024 11:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	Heikendorfer TC v. 1965	2:4
Sa. 16.03.2024 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	TC Prisdorf	5:1
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 Spielort: TH Suchsdorf	TC Mürwik	0:6
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: TC Schönikirchen	TC Alsterquelle	0:6